ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017
г. Екатеринбург

N~250-ПП

Об утверждении распределения субсидии из областного бюджета местным
бюджетам на организацию мероприятий по охране окружающей среды

и природопользованию в 2017 году

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
N~70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»
и от 19 декабря 2016 года N~ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период -2018 и 2019 годов», на основании протокола рассмотрения
и отбора заявок муниципальных образований на предоставление субсидии
на организацию мероприятий по охране окружающей среды и природопользованию
в 2017 году от 10.01.2017 N~2 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии из областного бюджета местным
бюджетам на организацию мероприятий по охране окружающей среды
и природопользованию в 2017 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого 3аместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. КУЙВaIпев

Отпечатано ДПЯ Правительства СвеРДПО8СКОЙ области, заказ Ng2002, тираж 10 000

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемIIравительства
Свердловекой области
oT13.04.2017 NQ 250-ПП
«Об утверждении распределения
субсидии из областного бюджета
местным бюджетам на организацию
мероприятий по охране окружающей
среды и природопользованию
в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии из областного бюджета местным бюджетам на организацию

мероприятий по охране окружающей среды
и природопользованию в 2017 году

NQ Наименование муниципального образования
строки

1 2
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14. ВСЕГО

Размер
субсидии

(тыс. ублей)
3

119,2
178,8
59,6
59,6
59,6
298,0
178,8
59,6
59,6
59,6
119,2
298,0
178,8
1 728,4

	00000001
	00000002